СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
56-й сессии
25.09.2024                                                                                               № 200
                                                              д. Байкал

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Байкальского сельсовета от 08.11.2005  № 38 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством
 Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов муниципального образования Байкальского сельсовета от 08.11.2005  № 38 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета» и разместить на сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов                  И.о Главы Байкальского сельсовета
Байкальского сельсовета                                      Болотнинского района
Болотнинского района                                          Новосибирской области
Новосибирской области
____________В.И. Саунин                                   ________Л.А.Антоненко